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Jegyzőkönyv 

Készült: 2014. január 07-én 13
00

 órai kezdettel a Bocskaikert Községi Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatalának Tanácstermében tartott rendkívüli testületi ülésről. 

 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Tarcali Gábor  alpolgármester 

Nagy Mihályné  

Záhonyi László képviselők 

 

Hivatal részéről: Szaniszló Tamás   jegyző 

Gonda Lajosné jegyzőkönyvvezető 

 

Távol van: Bak Attila Gábor  

 Dr. Lőrinczy Tamás   

 Gorzsás Attila képviselők 

 

Meghívott vendég:  Sipos István iskolaigazgató 

 Szilágyi Gyöngyi óvodavezető 

 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Elmondja, 

hogy Bak Attila képviselő úr, Gorzsás Attila képviselő úr, illetve Dr. Lőrinczy Tamás 

képviselő úr jelezte távolmaradását az ülésről. Megállapítja, hogy a testület 

határozatképes. A napirendi pontokat a képviselők 4 igen szavazattal a következők 

szerint elfogadtak:  

 

 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés az Érmelléki Vidékfejlesztési nonprofit Kft. taggyűlésének 

tárgyában 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

2. Különfélék 
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1. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

az Érmelléki Vidékfejlesztési nonprofit Kft. taggyűlésének tárgyában 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az Érmelléki Vidékfejlesztési 

Nonprofit Kft felszámolás alatt áll, a felszámolással kapcsolatban egyeztetéseket 

folytat a Cégbírósággal. A Cégbíróság számos hiányosságot talált, amelynek 

eredményeként bírságot is szabott ki. Jelen pillanatban az előterjesztésben szereplő 

hiányosságokat kell teljesíteni a Nonprofit Kft-nek, melyek négy pontba vannak 

szedve. A Nonprofit Kft-nek 120 tagja van, ebből 1/3-a önkormányzati szektor, a 

többit civil, illetve vállalkozások alkotják. Mindenkinek taggyűlést kell tartani és 

változatlan formában el kell fogadni a hiánypótlásra vonatkozó négy pontot.  

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2014. (I. 07.) KT. sz. határozata  

 

 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – mint az Érmelléki 

Vidékfejlesztési Nonprofit Kft. tagja – jóváhagyja, hogy a Társaság 4286 Bagamér, 

Bocskai utca 2. szám alatti ingatlanban lévő székhelyét áthelyezze a 4262 Nyíracsád, 

Kossuth u. 4/A. szám alatti ingatlan alá. 

 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a döntést képviselje az Érmelléki 

Vidékfejlesztési Nonprofit Kft. 2014. január 10. napján tartandó taggyűlésén. 

Határidő: 2014. január 10. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

 

 

 



 3 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2014. (I. 07.) KT. sz. határozata  

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – mint az Érmelléki 

Vidékfejlesztési Nonprofit Kft. tagja – jóváhagyja, hogy a Társaság működéséhez 

Felügyelőbizottságot nem bíz meg. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a döntést képviselje az Érmelléki 

Vidékfejlesztési Nonprofit Kft. 2014. január 10. napján tartandó taggyűlésén. 

 

Határidő: 2014. január 10. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2014. (I. 07.) KT. sz. határozata  

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – mint az Érmelléki 

Vidékfejlesztési Nonprofit Kft. tagja – jóváhagyja, hogy a Társaság működéséhez 

könyvvizsgálói szolgáltatást ne vegyen igénybe. 

 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a döntést képviselje az Érmelléki 

Vidékfejlesztési Nonprofit Kft. 2014. január 10. napján tartandó taggyűlésén. 

Határidő: 2014. január 10. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2014. (I. 07.) KT. sz. határozata  

 

a) Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – mint az Érmelléki 

Vidékfejlesztési Nonprofit Kft. tagja – jóváhagyja a társasági szerződés 

módosítását az alábbiak szerint:  
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1. A társasági szerződés 2.§ helyébe lép: 

 

„2. § 

A társaság neve, székhelye 

 

(1) A társaság cégneve: Érmelléki Vidékfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság  

A társaság rövidített cégneve: Érmelléki Vidékfejlesztési Nonprofit Kft.  

(2) A társaság székhelye: 4262 Nyíracsád, Kossuth utca 4/a. 

(3) A társaság telephelye: - 

(4) A Társaság fióktelepe: -„ 

 

2. A társasági szerződés 15.§ helyébe lép: 

 

„15. § 

A felügyelő bizottság 

A Társaságnál felügyelő bizottság választására nem kerül sor. „ 

3. A társasági szerződés 16.§ helyébe lép: 

 

„16. § 

A könyvvizsgáló 

 

A Társaságnál könyvvizsgáló választására nem kerül sor.” 

 

b) A Képviselő-testület az Érmelléki Vidékfejlesztési Nonprofit Kft. társasági 

szerződésének módosítását –egységes szerkezetben – a határozat melléklete 

szerint elfogadja. 

 

c) A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a döntést képviselje az 
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Érmelléki Vidékfejlesztési Nonprofit Kft. 2014. január 10. napján tartandó 

taggyűlésén. 

 

Határidő: 2014. január 10. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

 

Különfélék: 

 

Szaniszló Tamás jegyző úr elmondja, hogy a nem közművel összegyűjtött 

szennyvízzel kapcsolatban a településeknek 2014. január 31-ig alkotni kell egy 

rendeletet. Ennek készen van a tervezete, de ebből hiányzik egy dolog, hogy legyen 

egy közszolgáltató, aki jogosult és kötelezett arra, hogy Bocskaikertben, aki nincs 

rákötve a szennyvízhálózatra, azoknak a szennyvizét elvigye. Ezzel kapcsolatban 

javasolja, hogy Polgármester úr kapjon felhatalmazást arra, hogy tárgyalásokat 

lefolytassa, illetve a szükséges közszolgáltatási szerződést megkösse és aláírja. Ezt 

követően kerülne a Rendelet a testület elé, amely tartalmazza a közszolgáltatási 

szerződést kötő vállalkozó megnevezését is. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az Uniós csatlakozás után 

Magyarország vállalta, hogy 60 % fölött teljesül a szennyvízhálózat kiépítése, amire 

kaptak támogatást, azért, hogy ne szennyezzük tovább az ivóvízbázisunkat. A nem 

közművel összegyűjtött szennyvíz elszállításával kapcsolatban Hajdúböszörménnyel 

folytat tárgyalásokat és bízik benne, hogy a szerződést meg tudják majd kötni. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2014. (I. 07.) KT. sz. határozata  

 

A Képviselő-testület 

 

felhatalmazza a Polgármestert a nem közművel összegyűjtött szennyvíz elszállításával 

összefüggő tárgyalások lefolytatására, illetve a szükséges közszolgáltatási szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 
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Szaniszló Tamás jegyző úr elmondja, hogy a Parlament december 20-án hatályon kívül 

helyezte a szociális temetést és az ezzel összefüggő összes felhatalmazást, illetve a 

hatályba lépést 2015. január 01-re tolta. Célszerűnek látszik  egyenlőre hatályon kívül 

helyezni az elfogadott rendelkezést, s majd az idei év történései alapján dönteni. Az 

Önkormányzatokat egy esetben érintette a temetkezésről szóló törvényt, hogy szociális 

parcellát ki kellett jelölni. Az Önkormányzat december 16-i ülésén megtette, ezt a 

rendelkezést most hatályon kívül kell helyezni, tekintve, hogy a törvényi felhatalmazás 

is módosításra került. A másik módosítás az, hogy kötelező megállapítani a temetőbe a 

gépjárművel behajtási díjat, ez a díj 0 Ft is lehet, javasolja, hogy a bocskaikerti 

temetőben a gépjárművel történő behajtási díj 0 Ft. legyen. Ez a temetkezésről szóló 

törvénynek 2013. november 01-jén hatályba lépett rendelkezése. 

 

Nagy Mihályné képviselő asszony megkérdezi, hogy azoknak, akik ott dolgoznak, 

azoknak sem kell majd fizetni? 

 

Szaniszló Tamás jegyző úr elmondja, hogy nekik sem kell majd fizetni. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

1/2014. (I.07.) önkormányzati rendelet 

a kegyeleti közszolgáltatási szerződés módosítására és a köztemetőről és a 

temetkezés rendjéről szóló  

20/2007. (XI.26.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

 

A Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva a temetőkről 

és a temetkezésről szóló módosított 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdése, a 16. 

§, 40 §. és a 41. § (3) bekezdés alapján a következőket rendeli el: 

1.§. 

A Rendelet 9/A §-a hatályát veszti. 

2.§. 

 

A Rendelet 13.§.  (13) bekezdése helyébe a következő (13) bekezdés lép: 

(13) A temetőbe gépjárművel való behajtás díja: 0 Ft. 

3.§. 
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A Rendelet 16. §-a hatályát veszti. 

4.§. 

A Rendelet 2. sz. melléklete hatályát veszti. 

Jelen rendelet 2014. január 08-án lép hatályba.  

Bocskaikert, 2014. január 7. 

          Szőllős Sándor        Szaniszló Tamás 

polgármester        jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendeletet 2014. január 7-én kihirdettem. 

Bocskaikert, 2014. január 7. 

 

Szaniszló Tamás 

                             jegyző 

Szőllős Sándor polgármester úr tájékoztatja a képviselőket, hogy az Oláh S. utcát és a 

Teleki utcát érintő beruházással kapcsolatban az egyeztetések hamarosan 

megkezdődnek. Ennek megfelelően a vállalkozó lakossági fórumot is tart, amin rész 

kívánnak venni. A beruházással érintett ingatlantulajdonosok ezen fórumon fognak 

tájékoztatást kapni. Amikor minden engedély és feltétel teljesül, akkor elkezdődhetnek 

a beruházás előkészületei. Mind a két utcán 6 méter széles aszfalt út kerül kiépítésre, 

az Oláh S. utcán járdát, felszíni csapadékvíz elvezetést, illetve közvilágítás fejlesztést 

fognak elvégezni. Szeretné kérni, hogy fekvőrendőrök kerüljenek kiépítésre, illetve 10 

tonnás súlykorlátozás is valósuljon meg. A Teleki utca nyomvonala eldőlni látszik, a 

villanyoszlopokat nem kell áthelyezni. Szeretné elérni, hogy minden kapubejáró 

kapjon aszfaltos bejárót, a fákat amiket kivágnak, azok kerüljenek visszapótlásra, 

illetve a szalagkorlát kerüljön feloldásra a Teleki utca 4.sz. főút csatlakozásánál. A 

beruházáshoz az érintett tulajdonosoknak nem kell anyagilag hozzájárulniuk. A 

többletmunkákhoz valószínűleg az önkormányzatnak sem, de ez még tárgyalás kérdése 

lesz. 

 

Nagy Mihályné képviselő asszony megkérdezi, hogy a Teleki utcán ezzel a 

beruházással együtt nem tudnának-e járdát kiépíteni? Véleménye szerint elég széles az 

utca a járda kiépítésre. 
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Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy jelen pillanatban a 

járdaépítés a Teleki utcán nincs benne a beruházásban. Meg fogják vizsgálni ezt a 

kérdést, de az Önkormányzat is ki tudja építeni a járdákat, ha megvalósul majd a 

beruházás. Az Oláh Sándor utca aszfaltozásával együtt, minden csatlakozó utcán  

sárrázó kerül kiépítésre. 

Még nem érkezett meg a Polgármesteri Hivatal és a Ravatalozó felújítás pályázat 

támogatási szerződése. Előkészítés folyik a művelőséi ház, piac kialakítására, még 

nem tudja mikor lesznek a pályázati kiírások.  

Előkészítés alatt van a közmunkaprogram is. 

Rákóczikert vonatkozásában folyamatosan kérik a visszajelzéseket, hogy melyek azok 

a telkek, melyek elhanyagol állapotban vannak és amit el akarnak adni. 

 

Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 13
20

 órakor bezárta az ülést. 

 

 Szőllős Sándor  Szaniszló Tamás 

 polgármester  jegyző 


